
Aknebehandlung ohne Massage ca. 60 Min.
mit Massage ca. 75 Min.

Individuelle Kosmetikbehandlung ca. 90 Min.
Je nach Bedürfnis der Haut: Reinigung, Peeling und Hautunreinheiten
entfernen; Augenbrauen korrigieren; Farblichtbestrahlung, Maske sowie
Massage von Gesicht, Hals und Dekolleté; inklusive Ampulle und Augenmaske

Anti Age Behandlung ca. 90 Min.
Regeneriert und erfrischt die müde, gestresste und anspruchsvolle Haut

Hyaluron Intensivbehandlung
Glättende Vliesmaske zur Intensivierung der Durchfeuchtung   

61,00 €

71,00 €

83,50 €

85,50 €

90,00 €

Edelstein-Kosmetikbehandlung
Individuelle Behandlung von Gesicht, Hals und Dekolleté inkl.
Gesichtsreinigung und einer wohltuenden Edelstein-Massage

85,50 €

Chakren-Balance Energiebehandlung
inkl. Fußbad für Körper, Geist und Seele, die das Wohlbefinden 
und die Lebenskraft stärken; inkl. Fußbad

bis 30 Min.
bis 45 Min.

X

bis 60 Min. 70,00 €
53,00 €

Make-up
Kleines Tages-Make-up nach der Behandlung
Tages-Make-up
Braut- oder Abend-Make-up

9,00 €
ab 26,00 €
ab 35,00 €

Extras
Augenbrauenkorrektur (außerhalb der Behandlung ab 12,50€)
Wimpern färben (außerhalb der Behandlung 26,00€)
Augenbrauen färben (außerhalb der Behandlung 21,50€)
Augenbrauen und Wimpern färben (außerhalb der Behandlung 29,50€)

Depilation
Gesicht
Unterschenkel bis Knie
Beine komplett

ab 12,50 €
ab 30,50 €
ab 57,50 €

Fußpflege 
mit Fußbad und Massage

inkl. Lackieren
X

French-Prediküre
Fußpflege mit weißer Gelspitze

Fußreflexmassage
mit Fußbad

inkl. einer kompletten Fußpflege
X

Maniküre
inkl. Lackieren

ab 39,50 €

39,50 €

48,50 €

53,00 €

76,50 €

33,50 €

42,20 €

Anja Büttner
Kosmetik & Fußpflege

Preisliste

Preise ab 1.4.2024, vergangene Preise ungültig.

Telefon: 0 61 54 . 80 05 56

Karl-Marx-Straße 10, 64380 Roßdorf www.kosmetikstudio-rossdorf.de

35,00 €

Alle Kosmetikbehandlungen werden mit den hochwertigen Produkten der Marken
Farfalla (Naturkosmetik) und Dr. Grandel durchgeführt.

ab 8,00 €
12,00 €
10,00 €
20,00 €

Termine nach Vereinbarung


